容详见公司分别于2022年7月2日、2022年8月2日、2022年9月2日、2022年10月12日、2022年11月3日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《杭州豪悦护理用品股份有限公司关于股份回购进

展情况的公告》。

5、截至2022年11月15日，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份数量为805,071股，已回购股

份占公司总股本的比例为0.52%，成交的最高价格为37.850元/股，成交的最低价格为36.195元/股，交易

总金额为人民币30,002,157.56元（不含交易费用）。公司本次股份回购已实施完毕，本次回购符合相关

法律法规要求及公司回购方案。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

股东增减持情况：

2022年5月18日，公司首次披露了回购股份事项，具体内容详见《杭州豪悦护理用品股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司部分A股股份的回购报告书》（公告编号：2022-039）。 截至本公告

披露前，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其他5%以上股东在公司披露回购股份

方案之日至发布回购结果暨股份变动公告前一交易日不存在买卖公司股票的情形。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次回购前 本次回购后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 103,571,128 66.41 103,571,128 66.41

二、无限售条件流通股 52,380,385 33.59 52,380,385 33.59

其中：回购证券专用账户 421,865 0.27 1,226,936 0.79

股份总数 155,951,513 100 155,951,513 100

五、已回购股份的后续安排

截至2022年11月15日，公司本次累计回购股份数量为805,071股，占公司总股本的比例为0.52%。根

据公司《回购方案》“本次回购的股份公司不低于实际回购股份数量之90%的回购股份将用于注销减少

公司注册资本；不高于实际回购股份数量之10%的回购股份将用于股权激励” ，且根据《上市公司股份

回购规则》第十五条，公司回购的股份用于减少注册资本的，应当在自回购完成之日起十日内注销，公司

将于2022年11月17日在中国证券登记结算有限责任公司注销本次所回购的股份724,564股， 并及时办

理变更登记手续等相关事宜。公司将剩余部分80,507股实施股权激励，若公司未能在本次回购完成之后

36个月内实施股权激励，则回购剩余股份将依法予以注销。

本次股份注销后，公司股本变动情况如下：

股份性质

变动前 变动数 变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件

流通股

103,571,128 66.41 103,571,128 66.72

二、无限售条件

流通股

52,380,385 33.59 -724,564 51,655,821 33.28

其中：回购证券

专用账户

1,226,936 0.79 -724,564 502,372 0.32

股份合计 155,951,513 100 -724,564 155,226,949 100

六、本次回购对公司的影响

公司经营情况良好，财务状况稳健，本次回购不会对公司的经营、财务、研发和债务履行能力产生重

大影响，且有利于增强公众投资者信心、维护公司股价并提升公司的资本市场形象。 本次回购的股份将

用于注销减少公司注册资本及股权激励。 本次回购不会导致公司控制股东和实际控制人发生变化，不会

改变公司的上市公司地位，股权分布情况仍然符合上市的条件。

特此公告。

杭州豪悦护理用品股份有限公司

董事会

2022年11月16日

证券代码：600095� � � �证券简称：湘财股份 公告编号：临2022-066

湘财股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要风险提示：

● 湘财股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）股票连续3个交易日内日收盘价格涨幅偏

离值累计达到20%，属于股票交易异常波动。

● 经公司自查并书面问询公司控股股东及实际控制人后确认，本公司目前无应披露而未披露的重

大事项。

● 公司敬请各位投资者注意二级市场交易风险、大股东质押风险、生产经营风险，并提示截至目前

公司与益盟股份有限公司的战略合作给公司带来的营业收入及利润占比极小， 对公司生产经营未产生

重大影响，敬请广大投资者理性决策，审慎投资。

一、股票交易异常波动的具体情况

本公司股票于2022年11月11日、11月14日、11月15日连续3个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计

达到20%，根据上海证券交易所的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、本公司关注并核实的相关情况

针对股票交易异常波动情况，公司对有关事项进行了核查，现将有关情况说明如下：

（一）经公司董事会自查，目前公司生产经营情况正常，未发生重大变化。

（二）经向公司控股股东及实际控制人书面函证确认，截至目前，除已披露事项外，不存在其他涉及

本公司的重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激励、破产重整、重大业